
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA-3 FTPYME Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2010

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a PYMES / SME Loans

 72,18 72,18  0,00  0,000%1995  0,06 1  0,00  0,00 0,34 1  0,00 0,00 0  0,000

 1.488,57 7.318,60  5.830,03  2,732%1996  0,23 4  0,01  0,03 0,34 1  0,01 0,24 4  174,059

 680,77 109.775,57  109.094,80  2,636%1997  0,52 9  0,10  0,01 0,34 1  0,11 0,55 9  160,168

 1.291,51 762.459,57  761.168,06  3,694%1998  1,56 27  0,70  0,03 0,69 2  0,73 1,64 27  147,921

 5.743,72 1.072.840,21  1.067.096,49  3,686%1999  3,41 59  0,99  0,12 1,37 4  1,03 3,58 59  137,156

 91.874,00 3.045.195,75  2.953.321,75  3,277%2000  4,16 72  2,81  1,96 3,44 10  2,84 4,24 70  126,304

 339.056,89 9.241.980,97  8.902.924,08  2,856%2001  12,53 217  8,52  7,25 11,34 33  8,57 12,98 214  113,163

 813.799,30 23.674.441,70  22.860.642,40  2,785%2002  18,76 325  21,81  17,40 18,21 53  22,01 19,10 315  100,647

 2.257.601,72 47.135.681,81  44.878.080,09  2,239%2003  28,23 489  43,43  48,27 34,02 99  43,21 27,41 452  89,199

 1.165.460,11 23.485.556,21  22.320.096,10  2,321%2004  30,54 529  21,64  24,92 29,90 87  21,49 30,26 499  81,931

 1.732 100,00 108.535.322,57100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 291  4.677.068,77  1.649 100,00 103.858.253,80100,00

 62.664,74
 12,89

 2.628.344,45

 16.072,40
 12,89

 507.885,73

 62.982,57
 36,47

 2.628.344,45

 2,485%
 2,810%
 1,226%
 8,000%

 94,269
 96,633

04/12/1995
28/05/2004

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


